
ZARZĄDZENIE NR 10 /2023 
STAROSTY ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu audytu wewnętrznego na 2023 r. 

Na podstawie art. 283 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 1634 ze zm.),  Starosta Złotowski zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1. Zatwierdza się Plan audytu wewnętrznego na rok 2023 przygotowany przez Audytora 
Wewnętrznego Starostwa Powiatowego w Złotowie, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


